
 

 
"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 
"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 

 
 
 

PROCESO CAS Nº 001-2022-MINCETUR/COPESCO 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
DE UN (1) ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO PARA LA 

UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO DE PLAN COPESCO NACIONAL 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS APTO/NO APTO 

1 CORONADO MEDRANO MIGUEL ANGEL NO APTO 

2 GOMEZ SANCHEZ VICTOR MARTIN NO APTO 

3 GONZALES COTERA ROY DENNIS NO APTO 

3 VARGAS  LA SERNA JUAN JOSE NO APTO 

 
 
Al no haber cumplido los postulantes con los requisitos mínimos exigidos en el perfil del puesto, 
señalados en las bases del presente proceso de convocatoria CAS, el proceso se declara 
DESIERTO 

San Isidro. 09 de agosto de 2022 

 

 

  

     

  
Emerson Choquehuanca 

Huertas 
Presidente 

  

     

     

Sandra Fiorella García 
Santillán Correa 

Miembro 
   

Midori Nila Barja Vara 
Miembro 
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PROCESO CAS Nº 001-2022-MINCETUR/COPESCO 

 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN Y 

PRESUPUESTO PARA LA UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO DE PLAN COPESCO NACIONAL 

 

Nº POSTULANTE ANEXOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CURSO EXPERIENCIA CALIFICACIÓN COMENTARIOS 

1 
CORONADO 
MEDRANO 
MIGUEL ANGEL 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. SI CUMPLE 
2. NO CUMPLE 

1. NO CUMPLE 
2. SI CUMPLE 
3. SI CUMPLE 
4. NO CUMPLE 
5. NO CUMPLE 

- NO APTO 

1. NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADEMICA CON RESPECTO A LA 
MAESTRIA. 

2. NO CUMPLE CON ACREDITAR LA 
ESPECIALIZACIÓN Y PRESPUESTO 
PÚBLICO O GESTIÓN PÚBLICA. 

3. NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSO DEL 
SISTEMA DE GESTIÓN ADMINISTARTIVA –
SIGA 

4. NO CUMPLE CON EL CURSO DE 
CONTRATACIONES DEL ESTADO 

2 

GOMEZ 
SANCHEZ 
VICTOR 
MARTIN 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. SI CUMPLE 
2. NO CUMPLE 

1. SI CUMPLE 
2. NO CUMPLE 
3. SI CUMPLE 
4. SI CUMPLE 
5. NO CUMPLE 

- NO APTO 

1. NO CUMPLE CON ACREDITAR LA 
MAESTRIA EN GESTIÓN PÚBLICA  

2. NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSO 
RELACIONADO A INVERSIONES EN EL 
MARCO DEL INVIERTE.PE  

3. NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSO DE 
CONTRATACIONES DEL ESTADO. 

3 
GONZALES 
COTERA ROY 
DENNIS 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. NO CUMPLE  
2. NO CUMPLE 

1. SI CUMPLE 
2. NO CUMPLE 
3. SI CUMPLE 
4. SI CUMPLE 
5. SI CUMPLE 

- NO APTO 
1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN ACADEMICA. 
2. NO ACREDITA CURSO RELACIONADO A 

INVERSIONES EN EL MARCO DEL 
INVIERTE.PE. 



 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 
 

Nº POSTULANTE ANEXOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CURSO EXPERIENCIA CALIFICACIÓN COMENTARIOS 

4 
VARGAS LA 
SERNA JUAN 
JOSE 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. SI CUMPLE 
2. SI CUMPLE 

1. SI CUMPLE 
2. NO CUMPLE 
3. SI CUMPLE 
4. SI CUMPLE 
5. NO CUMPLE 

- NO APTO 

1. NO CUMPLE CON ACREDITAR EL CURSO 
RELACIONADO A INVERSIONES EN EL 
MARCO DEL INVIERTE.PE. 

2. NO ACREDITA CURSO DE 
CONTRATACIONES DEL ESTADO. 
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PROCESO CAS Nº 001-2022-MINCETUR/COPESCO 

 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN Y 

PRESUPUESTO PARA LA UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO DE PLAN COPESCO NACIONAL 

 

POSTULANTES DESCALIFICADOS 

 

Nº PROCESO POSTULANTE ANEXOS 

1 
PROCESO CAS Nº 001-2022-
MINCETUR/COPESCO 

VLADISLAV IBARRA 
TAYPE 

1. NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS A, B Y C, NI LA DOCUMENTACIÓN ADJUNTA.  
2. NO ACREDITA LA MAESTRIA EN GESTIÓN PÚBLICA.  
3. NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSO EN EL SIAF  
4. NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSO EN EL SISTEMA INTGERADO DE GESTIÓN 

ADMINISTARTIVA – SIGA 
5. NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSO EN CONTRATACIONES 

2 
PROCESO CAS Nº 001-2022-
MINCETUR/COPESCO 

JAVIER ROLANDO 
ROSALES TREJO 

1. NO CUMPLE CON ADJUNTAR LOS ANEXOS A, B Y C 
2. NO CUMPLE CON ACREDITAR LA MAESTRIA  DE GESTIÓN PÚBLICA. 

 
San Isidro. 09 de agosto de 2022 

 

 

 

 

     
Sandra Fiorella García Santillán 

Correa 
Miembro 

 
Emerson Choquehuanca Huertas 

Presidente 
 

Midori Nila Barja Vara 
Miembro 
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